— 1 —

六盘水环盘表审〔2025〕24号

六盘水市生态环境局

关于盘北睿儿嘉玩具制品生产项目

环境影响报告表的批复

贵州睿儿嘉玩具有限公司：

你单位报来的《盘北睿儿嘉玩具制品生产项目环境影响报告

表》（以下简称《报告表》）及相关材料已收悉，经审查并结合市生

态环境局盘州分局意见，我局同意该项目按照《报告表》及其技术

评估意见（六盘水环评估表〔2025〕75号）中所列的性质、规模、

地点、工艺和采取的环境保护对策措施等进行建设，并作为生态环

境管理的依据。

— 2 —

一、项目概况

本项目属新建项目，建设地点位于贵州省六盘水市盘州市鸡场

坪镇盘北经济开发区白龙洞工业园区 27#厂房，外购聚氯乙烯塑料

（PVC塑料）、聚丙烯塑料（PP塑料）、丙烯腈-丁二烯-苯乙烯塑

料（ABS塑料）、油漆、开油水、亚司通等原辅料，经电加热熔融、

注塑、喷油上色、移印图案、组装、检验包装等工序，生产塑胶玩

具 1500万个/a。本项目租用园区已建标准厂房（共四层）进行分区

隔断改造，布设注塑车间、油印车间、装配车间、原料仓库、半成

品仓库、成品仓库、化学品仓库、办公区及展厅等，配套建设废气、

固废治理等环保设施。

二、项目建设和运营中应做好以下重点工作

（一）全面落实生态环境保护主体责任，认真落实《报告表》

及其技术评估意见要求，确保环保投资和环保工程质量，严格执行

配套的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的

环境保护“三同时”制度。

（二）项目建成实际排污行为发生之前，应通过“全国排污许

可证管理信息平台”完成排污登记；根据《排污许可管理条例》《排

污许可管理办法》规定，在排污登记表有效期内，你单位基本信息

和有关事项发生变化的，应当在规定时间内完成变更登记。

（三）根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，项目竣

工后，应按规定程序自行组织竣工环境保护验收，验收结果及相关

支撑材料向社会公开，并在“全国建设项目竣工环境保护验收信息

— 3 —

系统”备案，经验收备案后方可正式投入运行。

（四）加强环境安全管理，严格落实企业环境应急管理和突发

环境事件风险防控各项措施，预防和减少突发环境事件的发生，控

制、减轻和消除突发环境事件引起的危害，确保环境安全。

（五）《报告表》批准后，建设项目的性质、规模、地点、采

用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动

的，建设单位应重新向我局报批环评文件。本批复下达之日起满 5

年方开工建设的，《报告表》须报我局重新审核。

三、主动接受监督

你单位应主动接受各级生态环境部门的监督检查，切实落实生

态环境保护主体责任，严格执行启（停）运报告制度，生产、停产

等相关情况应按规定及时报告辖区生态环境保护部门。

该项目的日常环境监督管理工作由六盘水市生态环境局盘州

分局负责。

2025年 6月 19日

— 4 —

抄送：六盘水市生态环境保护综合行政执法支队，六盘水市生态环境局

盘州分局，六盘水市环境工程评估中心，贵州青天净地环境咨询

服务有限公司。

六盘水市生态环境局办公室 2025年 6月 19日印发

共印 6份

	一、项目概况
	二、项目建设和运营中应做好以下重点工作
	三、主动接受监督